Üniversitemiz Uygulamalı Bilimler Fakültesi Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü için 27.08.2024 tarihinde Resmi Gazete’de ilan edilen Araştırma Görevlisi kadrosuna başvuran adayların ön değerlendirme sonuçlarına göre Giriş Sınavına girmeye hak kazananların listesi aşağıda belirtilmiştir.

	S. NO.
	BAŞVURULAN UNVAN
	ADI SOYADI
	FAKÜLTE
	BÖLÜM
	ALINACAK KİŞİ SAYISI
	ALES NOTU

	YABANCI DİL SINAV NOTU
	ALES NOTU
%60
	YABANCI DİL SINAV NOTU 
% 40
	TOPLAM
	AÇIKLAMA

	1
	Araştırma Görevlisi 
	Beyza Kaynar
	UYGULAMALI BİLİMLER FAKÜLTESİ
	GASTRONOMİ ve MUTFAK SANATLARI 
	1
	81,802
	77,5
	49,08
	31,00
	80,08
	Sınava Girebilir

	2
	Araştırma Görevlisi 
	Zeyneb V. Yüksel
	UYGULAMALI BİLİMLER FAKÜLTESİ
	GASTRONOMİ ve MUTFAK SANATLARI 
	1
	86,18
	62,5
	51,71
	25,00
	76,71
	Sınava Girebilir

	3
	Araştırma Görevlisi 
	Cansel Yüksel
	UYGULAMALI BİLİMLER FAKÜLTESİ
	GASTRONOMİ ve MUTFAK SANATLARI 
	1
	87
	60
	52,20
	24,00
	76,20
	Sınava Girebilir

	4
	Araştırma Görevlisi 
	Birkan Beyoğlu
	UYGULAMALI BİLİMLER FAKÜLTESİ
	GASTRONOMİ ve MUTFAK SANATLARI 
	1
	74,86
	75
	44,92
	30,00
	74,92
	Sınava Girebilir

	5
	Araştırma Görevlisi 
	Merve Başar değer
	UYGULAMALI BİLİMLER FAKÜLTESİ
	GASTRONOMİ ve MUTFAK SANATLARI 
	1
	82,17
	62,5
	49,30
	25,00
	74,30
	Sınava Girebilir

	6
	Araştırma Görevlisi 
	Goncagül Yılmaz
	UYGULAMALI BİLİMLER FAKÜLTESİ
	GASTRONOMİ ve MUTFAK SANATLARI 
	1
	77,81
	68,75
	46,69
	27,50
	74,19
	Sınava Girebilir

	7
	Araştırma Görevlisi 
	Berrkay Nedim Halifegil
	UYGULAMALI BİLİMLER FAKÜLTESİ
	GASTRONOMİ ve MUTFAK SANATLARI 
	1
	79,18
	53,75
	47,51
	21,50
	69,01
	Sınava Girebilir

	8
	Araştırma Görevlisi 
	Ece Bilen
	UYGULAMALI BİLİMLER FAKÜLTESİ
	GASTRONOMİ ve MUTFAK SANATLARI 
	1
	74,715
	58,75
	44,83
	23,50
	68,33
	Sınava Girebilir

	9
	Araştırma Görevlisi 
	Berna Aydın
	UYGULAMALI BİLİMLER FAKÜLTESİ
	GASTRONOMİ ve MUTFAK SANATLARI 
	1
	78,398
	50
	47,04
	20,00
	67,04
	Sınava Girebilir
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